24/01/2013

entrate al giorno 31-12-2012

gfoss quote associative

gfoss donazioni

qgis donazioni

grass donazioni

sponsorizzazioni per GFOSSDAY2012

donazione per GRASS comunity sprint Genova

donazioni per GFOSSDAY2012
iscrizione workshop

uscite al giorno 31-12-2012
grass chiusura donazioni

gfoss sponsorizzazione postgis
gfoss commissioni paypal
gfoss IVA per fatture

gfoss spese varie

qgis chiusura donazioni

qgis commissioni paypall
spese partecipazione ConfSL 2012 Ancona
spese GFOSSDAY2012
Pagamento F24

Donazione OpenlLayers

BILANCIO GFOSS.IT

quantita totale

88
3
10
1

O - W

20

€ 2,664.00
€ 340.00
€400.07
€ 500.00

€2,312.50
€100.00
€332.00
€690.00

€7,338.57 Totale entrate

quantita totale

- A OO =0 N0

€1,975.00
€ 1,000.00
€11.17

€ 331.29
€145.04
€7,751.84
€11.17

€ 320.00
€ 2,644.98
€ 218.00
€ 250.00

€ 14,658.49 Totale uscite
-€ 7,319.92 Differenza Anno

€ 12,898.70 Residui 01/01/2012
€ 5,578.78 Residui 31/12/2012
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